NVHKELoANASAGASTI

MIKEL
ANASAGASTI
ALBERDI
N& ecute; en:
DURANGO 11-05-
1990
En
Saison Club competition Condition
dansla
ACT
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 ONDARROA Oui Non
propre
2019 MUTRIKU Non Formé

2018 MUTRIKU Non

Formé

ONDARROAVKIDEN ONDARROA
KIDE
N°fois  Club Club N° Meilleur Pire

12

sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp

19:34,18 21:50,12



