MIKEL ANASAGASTI ALBERDI

ONDARROA/KIDEwn

ONDARROA KIDE

N&ecute; en: DURANGO 11-05-1990

Saison Club	En compétition dans la ACT	Condition		suppléant	Club classification	Club points	Meilleur temp	Pire temp
2023	Non							
2023	Non							
2022	Non							
2021	Non							
2020 ONDARROA	Oui	Non propre	1	12	9	71	19:34,18	21:50,12
2019 MUTRIKU	Non	Formé						
2018 MUTRIKU	Non	Formé						